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PROSJEKT
Steinkjer Kulturhus
Vi har vært total-/underentreprenør på sanitær-, 
varme-, brannslokkings-, og kjøleanlegg på  
kulturhuset, hvor vi har produsert ca. 12.000  
arbeidstimer.

• Totaleffekter på varme er 450kW vannbåren  
 varme  og et vannbårent kjøleanlegg  
 på 365kW, fordelt på to kjølemaskiner.
• 17.000 meter gulvvarme og 1.200 meter  
 gatevarme, fordelt på hovedinngang og trapper   
 utenfor bygget.
• Ca 3.500 meter sprinklerrør og 1.300 sprinklerhoder
• Totalt nærmere 30.000 meter rør på bygget.



RørTek er totalentreprenør av bad, og om du holder 
til i Innherred-området, er vi en trygg samarbeid-
sparter i prosessen frem mot ditt nye baderom. Vi 
kommer på kostnadsfri befaring enten du er ny eller 
eksisterende kunde, og utarbeider et tilbud. Vi kan 
om ønskelig videreføre prosessen med tegninger, og 
bistår deretter med profesjonell prosjektering i neste 
fase. 

Vi har rask responstid – bare ta kontakt!

DIN BADEROMS-
EKSPERT



I WAVIN LAGER VI LØSNINGER SOM DEKKER MENNESKERS 
BASALE BEHOV. VÅRE PRODUKTER UTFYLLER EN HELT 
SENTRAL FUNKSJON I DE FLESTES HVERDAG.

Wavins produkter sitter gjemt bak vegger, under gulv, veier, 
parkeringsanlegg og i landbruksarealer. 
For oss er det ingen skam å leve i en skjult tilværelse, for 
det betyr at de solide og sikre rørsystmene og VVS 
installasjonene vi leverer virker som de skal. 
Wavin gir effektive løsninger for grunnleggende behov i 
dagliglivet: trygg distribusjon av drikkevann, bærekraftig 
forvaltning av overvann og spillvann, energieffektiv 
oppvarming og kjøling av bygninger.

Wavin tilbyr et bredt spekter av plastrørsystemer for 
innomhus avløp. Våre 3 komplette systemer, Wafix PP, 
SiTech+ og AS+ kan brukes til i alle prosjekter.
Systemene kan brukes alene, eller mix & match, hvor man 
sikrer den optimale kombinasjonen av lyddemping og 
kostnadseffektivitet.

www.wavin.no

TOTALENTREPRENØR 
SOM LEVERER
Vi følger ditt baderomsprosjekt fra A til Å, og sikrer 
kvalitetsutføring i alle ledd. Flere av fagdisiplinene som 
trengs har vi allerede i eget firma, og den kompetansen 
som behøves utover det, finnes hos våre faste samarbe-
idspartnere. I fellesskap møter vi den høye standarden 
som ditt prosjekt fortjener! 

Showroom til inspirasjon 
RørTek Steinkjer ligger godt synlig fra veien inntil E6, i 
Bomvegen 4. Her finner du vårt flotte showroom med 
et stort utvalg av baderomsinnredninger, vannklosetter, 
servanter, blandebatteri, fliser og annen dekorasjon til 
baderommet. Det vi ikke har, det bestiller vi!
Trenger du hjelp med å planlegge innredning for ditt 
bad eller våtrom? Vi prosjekterer og hjelper deg gjerne 
med å finne en optimal løsning.
Vårt showroom har åpent etter avtale – ta kontakt!



Norges mest erfarne rørgrossist,

med historie helt tilbake til 1904

www.heidenreich.no

I januar 2023 tok Svein Arne Bøgseth over sjefsstolen i RørTek. 
Han har gått løpet hele veien fra lærling, via teknisk fagskole 
til daglig leder, og har hatt dokumentert kunnskap fra dag én 
i RørTek. Firmaet er i dag i god vekst og flyt, og de siste 15 
årene har firmaet utvikletseg spesielt innen automatisering og 
bedre verktøy. 
Vi er veldig opptatt av god rekruttering og videreføring av 
kunnskap, og firmaet har i dag sju lærlinger og et årlig inntak 
av nye – med mål om fast ansettelse etter fullført læreperiode. 
Hos oss er det gode muligheter for karriere, og ansatte i alle 
aldre tilbys kurs og skole for en kontinuerlig faglig utvikling. 

Nasjonalt og internasjonalt
Jobben vår tar oss land og strand rundt – i Nord-Trøndelag, 
Norge og utenlands. Vi har vært leid inn som samarbeidspart-
ner på prosjekt på Svalbard, i Oslo, Ålesund og Stavanger. 
RørTek har hjulpet til med sanitæranlegg i barnehjem i Kirgi-
sistan og Jugoslavia, jobbet med rørprosjekt i Afghanistan og 
vært i Antarktis og boret etter vann. Hvert oppdrag vi tar på 
oss gir oss mer erfaring og enda bedre kompetanse. 
Gjennom å følge utviklingen i markedet tett, har vi som målset-
ting å vokse enda mer i årene som kommer!

ET SIKKERT VALG
Det som gjør RørTek AS til et av de beste rørleggerfirmaene 
i landet, er ikke de store oppgavene, men kombinasjonen av 
mindre serviceoppgaver og arbeid med større anlegg. Vår 
komplette kunnskap er tryggheten vi gir kundene våre hver 
dag.

RørTek AS har holdt til i Steinkjer i 35 år, siden trioen Bill 
Simonsen, Kjell Mostervik og Jon Eirik Arntzen stiftet aksjesel-
skap i 1988. I 2007 ble K. Lund hovedaksjonær, noe som bidro 
til bedre firmastruktur og en annen form for profesjonalitet. 
De siste ti årene har pilene pekt rett oppover for RørTek, og i 
2023 består firmaet av 37 faste ansatte i alle aldre. Rørlegger-
bedriften vår er i dag størst på Innherred med 74,5 millioner i 
omsetning og et driftsresultat på 8.4 millioner kroner (2022). 

FOKUS PÅ  
UTVIKLING



Bomvegen 4, 7725 Steinkjer

KONTAKT OSS
Avdeling Steinkjer – avdeling Verdal

Tlf: 74 17 09 70
E-post: firmapost@rortekas.no

www.rortekas.no


